



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

**PESQUISA MERCADOLÓGICA PARA AQUISIÇÃO PARA MATERIAL DE USO E
CONSUMO**

Interesse em participar do processo: **SIM(X) NÃO()**

EMPRESA: FC Supermercados LTDA

CNPJ: 03.034.446/0002-06

DATA: 11/01/2022

ASSINATURA E CARIMBO: Geovanna Danielle de Souza Augusto
073.300.324-92

FC SUPERMERCADOS LTDA
03.034.446/0002-06
Rua Major Hortêncio de Brito, 145
Centro - CEP 59370-000
Acari, RN



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

Item	PRODUTO	Quant.	Valor Unit.	Total
01	AÇUCAR 1KG	250	3,99	997,50
02	ADOÇANTE DIET	05	2,39	11,95
03	ÁGUA SANITÁRIA 1L	150	1,39	208,50
04	ÁLCOOL 1L 70%	25	8,49	212,25
05	ÁLCOOL GEL 70%	30	8,49	254,70
06	AMACIANTE 1L	15	4,95	74,25
07	BATERIA PARA MICROFONE 9V	200	14,99	2.998,00
08	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 400 ML	15	8,75	131,25
09	BOLACHA VARIADAS	250	1,99	497,50
10	CAFÉ 250G	210	5,99	1.257,90
11	CHÁ DE BOLDO (SACHÊ)	15	2,48	37,20



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

12	CHÁ DE CAMOMILA (SACHÊ)	15	2,48	37,20
13	CHÁ DE CIDREIRA (SACHÊ)	15	2,48	37,20
14	COPO DESCARTÁVEL 150ML	120	3,98	477,60
15	COPO DESCARTÁVEL 180ML	100	4,98	498,00
16	COPO DESCARTÁVEL 300ML	80	6,98	558,40
17	COPO DESCARTÁVEL 50ML	35	2,75	96,25
18	DESINFETANTE DE PINHO 1L	85	5,48	465,80
19	DETERGENTE 2L	30	5,38	161,40
20	ESCOVA DE BANHEIRO	05	5,48	27,40
21	ESPONJA DE AÇO	20	1,35	27,00
22	ESPONJA DE NYLON COM 4	35	3,99	139,65
23	FILTRO DE PAPEL	50	2,98	149,00
24	FLANELA	10	2,48	24,80
25	GUARDANAPO	80	1,48	118,40



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

26	ISQUEIRO	05	3,98	19,90
27	LEITE 10' 200 g	150	3,48	522,00
28	LIMPA PISO PORCELANATO 750ML	80	9,99	799,20
29	LIMPA CERAMICA E REJUNTES	25	8,49	212,25
30	LIMPA VIDRO 500ML	60	3,98	238,80
31	LIMPADOR MULTIUSO 500ML	80	3,48	278,40
32	MULTINSETICIDA 200G	25	8,99	224,75
33	MARGARINA 500G	35	4,28	149,30
34	NAFITALINA	20	1,35	27,00
35	ÓLEO DE PEROBA 100G	15	6,38	95,70
36	PALITO DE DENTE	25	0,58	14,50
37	PANO DE PISO	20	3,98	79,60
38	PANO DE PRATO	20	1,99	39,80
39	PANO MULTIUSO	20	3,99	79,80



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

40	PANO PARA ESTOPA COM 3	25	9,25	231,25
41	PAR DE LIXO	05	4,98	24,90
42	PAPEL HIGIÊNICO c/4 NOVO	150	1,75	262,50
43	PAPEL TOALHA	250	3,75	937,50
44	PASTILHA SANITÁRIA	100	1,95	195,00
45	PILHAS AA	100	0,85	85,00
46	PILHAS AAA	100	0,98	98,00
47	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML	10	2,65	26,50
48	RODO	10	6,98	69,80
49	SABÃO EM BARRAS COM 5	20	7,95	159,00
50	SABÃO EM PÓ 500G	25	1,75	43,75
51	SABONETE LIQUÍDO 1L	25	8,95	223,75
52	SACO PARA LIXO 15L PACOTE COM 20	80	2,65	212,00
53	SACO PARA LIXO 30L PACOTE COM 10	80	2,65	212,00



ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ACARI

Palácio "Vereador José Sueco de Medeiros"

CNPJ 08.539.439/0001-07

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone/Fax: 84 3433-2207

54	SACO PARA LIXO 50L PACOTE COM 10	80	2,79	223,20
55	SACO PARA LIXO 100L PACOTE COM 5	80	2,79	223,20
56	VASSOURA DE AGAVE	15	4,98	74,70
57	VASSOURA DE NYLON <i>Sprayed</i>	15	5,98	89,70
58	VASSOURA DE PALHA	10	2,48	24,80
59	ÁGUA MINERAL 20L	350	6,00	2.100,00
60	PRENDEDOR DE ROUPA PACOTE COM 10	10	1,85	18,50
61	CORDÃO DE NYLON PARA VARAL	05	2,98	14,90
62	ESCOVINHA PARA LAVAR ROUPA	05	4,75	23,75
63	BALDE 12L	05	6,75	33,75
64	AVENTAL	05	4,98	24,90
65	PRATOS DESCARTÁVEIS PACOTE COM 10	100	1,38	138,00
VALOR TOTAL:				18.075,45